2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2018                                                                                                              № 209-52/03
станица Новотитаровская

О принятии проекта решения Совета Новотитаровского
 сельского поселения Динского района «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2017 год и о расходовании средств резервного фонда»,  назначении даты публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статей 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2017 год и о расходовании средств резервного фонда» за основу и вынести его на публичные слушания (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2017 год и о расходовании средств резервного фонда».

3. Установить сроки публичных слушаний не ранее чем через 15 дней после оповещения жителей Новотитаровского сельского поселения.

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения в следующем составе:

1) Артамохин А.Н.
2) Кожевникова А.А.

3) Карпухина Е.П.
4) Полянская Е.И.

5) Шапкун З.П.
5. Установить, что учет предложений по проекту решения и участие граждан в его обсуждении осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Новотитаровском
сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 11.12.2017 г. № 190-45/03.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Артамохин) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман С.К.)

7. Настоящее решение разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskaya.info.ru.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения

И.П. Бычек
Глава Новотитаровского

сельского поселения

С.К. Кошман